
ZARZĄDZENIE NR 1533.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 13 lipca 2018 r.

w sprawie odwołania przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami   (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Odwołać pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Ełku, przy ul. Jana Pawła II, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji 
gruntów nr: 3827/90, 3831/2 i 3907, ogłoszony na dzień 22 sierpnia 2018 r., na godzinę 1000. Odwołanie 
przetargu uzasadnia się tym, że dwa przetargi ustne ograniczone na sprzedaż nieruchomości położonych w Ełku 
przy ul. Baranki, oznaczonych w ewidencji gruntów nr 3701/4 i 3701/5, zlokalizowanych w bliskim 
sąsiedztwie nieruchomości, wyznaczone na dzień: 03.07.2018 r. i 04.07.2018 r. zakończyły się wynikami 
negatywnymi. Zasadne jest ponowne rozważenie kolejności zbywania poszczególnych nieruchomości 
położonych przy ul. Baranki i Jana Pawła II, w celu kompleksowego zagospodarowania kwartału zabudowy 
mieszkaniowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: E43102B9-ED7C-4975-AD6D-6D9C5EB6D14C. Podpisany Strona 1




